1

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

города Когалыма «Колокольчик»

П Р И К А З

 от 19 апреля 2024 г.                                                                                                           №  110

г. Когалым

Об организации на базе учреждения производственной практики студента

ФГБОУ «Дагестанского государственного педагогического университета

 имени Р. Гамзатова»

На основании договора с ФГБОУ «Дагестанского государственного педагогического

университета имени Гамзатова» (далее по тексту университет) о практической подготовке

обучающегося от 31.01.2024 №40-01/24 по специальности 44.03.03. Специальное

дефектологическое образование на базе учреждения,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать на базе учреждения прохождение практической подготовки (учебной

практики (по профилю специальности) «Методическое обеспечение образовательного

процесса» в период с 22.04.2024г. по 24.05.2024г.

2. Закрепить студента ФГБОУ «Дагестанского государственного педагогического

университета имени Гамзатова» для прохождения практической подготовки (учебной

практики (по профилю специальности) без предоставления оплачиваемого места работы за

педагогическими работниками возрастных групп согласно приложению к настоящему

приказу.

3. Педагогическим работникам учреждения оказывать консультационную и

методическую помощь обучающимся Когалымского политехнического колледжа в

организации воспитательно-образовательного процесса с детьми дошкольного возраста

согласно указанной теме.

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя заведующего

Петрову Е.П.

Заведующий

С. А. Радькина

С приказом ознакомлены:

Заместитель заведующего

Е.П. Петрова

2

Приложение

к приказу МАДОУ «Колокольчик»

от «19» апреля 2024г. № 109

СПИСОК

закрепления студента ФГБОУ

«Дагестанского государственного педагогического университета имени Гамзатова»

за группами МАДОУ «Колокольчик»

№

п/п

Ф.И.О. студента Возрастная группа Педагогические работники

1.  Магомедова

Марха Руслановна

Учитель-логопед Ситдикова Д.З.

Учитель-логопед Пупкова Н.М.

3